
 
Prefeitura Municipal de Terra Nova 

E s t a d o  D a  B a h i a  
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 

FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 
 

 

 

 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

ERRATA DO EDITAL 018/2019 - SRP 

  

Na publicação do Edital do Pregão Presencial 018/2019 - SRP, publicado no diário oficial do 

município, pág. 019, edição nº 00471 de 23/05/2019; Onde Se Lê:  

LOTE 01 - PAPELARIA 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UF QUANT 

81 ENVELOPE, OFICIO, COR PARDO, EM PAPEL, SEM TIMBRE, DIMENSÕES 240 X 340 MM. CX 1050 

98 FITA DUPLA FACE 19MM X 30M KG 30 

117 
LANÇA CONFETE DINHEIRO MODELO: TAMANHO 6CM X 3CM TAMANHO DO TUBO: 30 CM 
COMPRIMENTO X 5CM. 

PC 30 

136 PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS. UND 910 

153 

PASTA AZ, REVESTIDA   EXTERNAMENTE   EM   POLIPROPILENO   COM   CARBONO   E 
INTERNAMENTE   COM   CARTÃO,   MECANISMO   DE   ALTA   PRECISÃO,   CANTONEIRAS 
INFERIORES DE PROTEÇÃO, ETIQUETA DUPLA FACE E PORTA ETIQUETA TRANSPARENTE 
NO LOMBO. COR: PRETA, TAMANHO OFÍCIO, MEDIDAS:350MM X 280MM X 70MM. 

CX 200 

231 FITA DE CETIM N°1 CORES VARIADAS COM 100 M M 200 

232 FITA DE CETIM N°12 NA COR BRANCA COM 10 M M 200 

233 FITA DE CETIM N°12 NA COR VERMELHO COM 10 M M 200 

 

Leia-se: 

LOTE 01 - PAPELARIA 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UF QUANT 

81 ENVELOPE, OFICIO, COR PARDO, EM PAPEL, SEM TIMBRE, DIMENSÕES 240 X 340 MM. UND 1050 

98 FITA DUPLA FACE 19MM X 30M UND 30 

117 
LANÇA CONFETE DINHEIRO MODELO: TAMANHO 6CM X 3CM TAMANHO DO TUBO: 30 CM 
COMPRIMENTO X 5CM. 

UND 30 

136 PAPEL CARTÃO A4 CORES VARIADAS. UND 910 

153 

PASTA AZ, REVESTIDA EXTERNAMENTE EM POLIPROPILENO COM CARBONO E INTERNAMENTE   
COM   CARTÃO,   MECANISMO   DE   ALTA   PRECISÃO,   CANTONEIRAS INFERIORES DE 
PROTEÇÃO, ETIQUETA DUPLA FACE E PORTA ETIQUETA TRANSPARENTE 
NO LOMBO. COR: PRETA, TAMANHO OFÍCIO, MEDIDAS: 350MM X 280MM X 70MM. CAIXA C/ 20 UND. 

CX 200 

231 FITA DE CETIM N°1 CORES VARIADAS COM 100 M UND 200 

232 FITA DE CETIM N°12 NA COR BRANCA COM 10 M UND 200 

233 FITA DE CETIM N°12 NA COR VERMELHO COM 10 M UND 200 

Informamos que devido às alterações serem apenas na descrição dos itens e não nos 

quantitativos, a data da licitação permanecerá a mesma. Maiores informações com o Setor de 

Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Terra Nova/BA, 

através do telefone 75 3238-2061/2062; Terra Nova/BA, 17/06/2019 – Marineide Pereira Soares 

– Prefeita Municipal. 
 


